
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 53/2018 Burmistrza Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 
20 sierpnia 2018 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 

nie będących nauczycielami zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych                                             
przez Gminę i Miasto Drzewica. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282), art. 77[2] Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 z późn. zm.) 
oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 936 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do Zarządzenia nr 53/2018 Burmistrza Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 20 sierpnia 2018 r.                      
w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Drzewica, wprowadzam nowy Załącznik nr 1 i Załącznik nr 
2 do Regulaminu wynagradzania pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Drzewica. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Drzewica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania do wiadomości pracownikom placówek 
oświatowych. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

Id: 502873AE-25F4-4E4C-B8BD-C482D4810DEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Wykaz stanowisk, minimalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego dla poszczególnych stanowisk oraz 
wymagania kwalifikacyjnego pracowników. 

Lp. Stanowisko Minimalny 
poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego 

Minimalne 
wynagrodzenia 

zasadnicze 

Staż pracy                    
w latach 

1. Sekretarz szkoły  XII – XV średnie 5 
2. Referent V – VIII średnie - 
3. Starszy referent VI – IX średnie 2 
4. Samodzielny referent VII - X średnie 4 
5. Intendent V - VII zasadnicze 

zawodowe/branżowe 
2 

6. Pomoc nauczyciela VI - VII podstawowe - 
7. Kucharz  V - VII zasadnicze 

zawodowe/branżowe 
- 

8. Pomoc kuchenna IV - VI podstawowe - 
9. Woźny II - IV podstawowe - 
10. Starszy woźny III – IV podstawowe - 

 11. Woźna oddziałowa II - IV podstawowe  
 12. Sprzątaczka III - IV podstawowe - 
 13. Starsza sprzątaczka III - VI podstawowe - 
 14. Konserwator V - VII zasadnicze 

zawodowe/branżowe 
- 

Id: 502873AE-25F4-4E4C-B8BD-C482D4810DEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Tabela minimalnych i maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego. 

Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota w złotych Maksymalna kwota                         
w złotych 

I 1 300 3 000 
II 1 700 3 200 
III 1 720 3 400 
IV 1 740 3 600 
V 1 760 3 800 
VI 1 780 4 000 
VII 1 820 4 200 
VIII 1 860 4 400 
IX 1 900 4 600 
X 1 960 4 800 
XI 2 000 5 000 
XII 2 050 5 200 
XIII 2 100 5 400 
XIV 2 160 5 600 
XV 2 220 5 800 
XVI 2 280 6 000 
XVII 2 350 6 200 
XVIII 2 450 6 400 

XIX 2 650 6 600 

Id: 502873AE-25F4-4E4C-B8BD-C482D4810DEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

